
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. 

Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Małgorzaty 
i Zbigniewa Świecarz, Aliny i Wiesława Pach, Karoliny i Artura Barańskich. 

2. Ostatnia faktura za gaz została zapłacona w kwocie 2356 zł. 
3. Msze św. w tygodniu o godz. 1800 a po nich nabożeństwa majowe. W środę 

o godz. 1730 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, nabożeństwo 
majowe i Msza św. 

4. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 
Dominika Łucja Rywak z Wyszatyc i Janusz Marcin Szczepanik (nasz 
Parafianin); Natalia Matłosz (nasza Parafianka) i Bernard Lasek z Sośnicy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

○ ○ ○ PÓJDĘ  TĄ  DROGĄ.  POSZUKAM  PRAWDY.  STAWIAM  NA  WIECZNOŚĆ. ○ ○ ○ 
„Ja jestem…” – mówi Chrystus. 
Drogą, Prawdą i Życiem. 
Drogą, która prowadzi do Ojca. 
A dokąd prowadzi Twoja droga? 
Prawdą, pełnią prawdy o Mnie i o Tobie. 
Bronisz w życiu prawdy, 
czy swojego zdania? 
Życiem, które zmienia się, ale się nie kończy. 
Stawiasz na setną sekundę, czy na wieczność? 

 †„Ja jestem Drogą, Prawdą i Życiem”† 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 14, 1–12) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Niech się nie trwoży serce 
wasze. Wierzycie w Boga? I we Mnie wierzcie! W domu Ojca 
mego jest mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to bym wam 
powiedział. Idę przecież przygotować wam miejsce. A gdy 
odejdę i przygotuję wam miejsce, przyjdę powtórnie i zabiorę 
was do siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja jestem. Znacie 
drogę, dokąd Ja idę». Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, 
nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc możemy znać drogę?» 
Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. 
Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. 
Gdybyście Mnie poznali, znalibyście i mojego Ojca. Ale teraz już Go znacie 
i zobaczyliście». Rzekł do Niego Filip: «Panie, pokaż nam Ojca, a to nam 
wystarczy». Odpowiedział mu Jezus: «Filipie, tak długo jestem z wami, a jeszcze 
Mnie nie poznałeś? Kto Mnie widzi, widzi także i Ojca. Dlaczego więc mówisz: 
„Pokaż nam Ojca?” Czy nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we Mnie? 
Słów tych, które wam mówię, nie wypowiadam od siebie. To Ojciec, który trwa we 
Mnie, On sam dokonuje tych dzieł. Wierzcie Mi, że Ja jestem w Ojcu, a Ojciec we 
Mnie. Jeżeli zaś nie – wierzcie przynajmniej ze względu na same dzieła! Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, będzie także dokonywał tych dzieł, 
których Ja dokonuję, a nawet większe od tych uczyni, bo Ja idę do Ojca». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Nawet tak jak to było wtedy, w dzisiejszych nastrojach typu „wszystkie drogi 
prowadzą do Nieba”, nie jest to przesłanie poprawne politycznie. Jest wielu 
myślących, iż mogą osiągnąć Niebo bez przyjęcia Jezusa. Chcą oni pewnych 
obietnic Chwały, lecz nie chcą aby zaprzątano im głowę krzyżem, a już zwłaszcza 
Tym, który zawisł i umarł za grzechy tych wszystkich, którzy w Niego uwierzyli. 
Wielu nie chce zaakceptować Jezusa jako jedynej drogi i są zdeterminowani by 
znaleźć inną. Ale Jezus we własnej Osobie ostrzega nas, iż żadna inna droga nie 
istnieje, a konsekwencjami za odrzucenie Tej Prawdy jest wieczność w piekle. 
Stwierdził prosto: “Kto wierzy w Syna, ma życie wieczne; kto zaś nie wierzy 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 8.V – 14.V 2023 

poniedziałek † Tadeusz Kuźniar, od dzieci i wnuków 

wtorek † Magdalena Łoś 

środa † Zofia Cieszyńska i zmarli z rodziny Gargała 

czwartek † Magdalena Łoś 

piątek † Magdalena Łoś 

sobota † Magdalena Łoś 

niedziela † Maria, † Roman Szpot, † Anna, † Józef Zacharski 
 

A 
Ω 

AAMMEENN   


